PAGE
2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 29.06.2006 № 208 «Об утверждении формы ходатайства о переводе земель сельскохозяйственного назначения в другую категорию и перечня прилагаемых к нему документов»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2008 № 35-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.06.2006 № 208».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов
0212мс2